TÉLI SZERELT KEREKEK
2024–2025
20
24
.10
.16
.
Vásárlás előtt minden esetben kérjen márkakereskedőjétől, -szervizétől részletes tájékoztatást és tanácsot!
Katalógusunk célja, hogy az érdeklődőknek kivonatos áttekintést adjunk.
Felhívjuk ezért a figyelmet a következőkre:
Kiadványunk tartalma nem vásárlásra való felhívás és nem ajánlattétel! A katalógusban szereplő információk nem
teljes körűek, a képek csupán illusztrációk. A feltüntetett árak - kötelező érvénnyel nem bíró - javasolt bruttó
kiskereskedelmi árak, amelyek nem tartalmazzák a szerelési és fényezési díjakat. A tényleges árakat és díjakat az egyes
márkakereskedések és -szervizek önállóan határozzák meg, a javasolt ártól eltérhetnek.
Arra törekszünk, hogy országos szinten állhassunk minél szélesebb termékpalettával az ügyfelek rendelkezésére.
A katalógusban feltüntetett termékekből nem minden márkakereskedés, illetve -szerviz rendelkezik készlettel, az egyes
márkakereskedések és -szervizek készlete egy-egy termékből alacsony, a márkakereskedések és -szervizek legfeljebb az
országos gyártói kvóta erejéig rendelhetnek. Mindezeken túl is egyes termékek beépíthetősége, felszerelhetősége, az
adott gépjárművel való kompatibilitása egyedi, előzetes vizsgálatot igényel.
Mindezekre tekintettel kérjük, hogy tényleges ajánlatért mindig forduljon márkakereskedőjéhez, -szervizéhez!
A kiadványban szereplő információk 2025. április 30-ig érvényesek.
Fenntartjuk a jogot arra, hogy a katalógusban foglaltakat (beleértve például a meghosszabbítást, az árváltoztatást,
illetve egyes termékek törlését is) előzetes értesítés nélkül megváltoztassuk.
Az aktuális információkat a skoda.hu oldalon tekintheti meg.
Az esetleges szerkesztési és nyomdai hibákért, illetve a skoda.hu weboldal akadálytalan és folyamatos elérhetőségéért
nem áll módunkban felelősséget vállalni.
20
24
.10
.16
.
A téli gumi szükségessége
Ha a hőmérséklet tartósan 7°C alá csökken, a nyári
gumiabroncsok anyaga ridegebbé válik és csökken az úthoz
való tapadásuk. A téli gumiabroncsok, különleges alapanyag-
keveréküknek köszönhetően, a legrosszabb időjárási
körülmények között is megtartják rugalmasságukat.
Magyarországon ugyan 1,6 mm az előírt minimális
gumiabroncs profilmélység, de a szakértők szigorúbb
álláspontot képviselnek: vizsgálatuk alapján a téli
gumiabroncsok teljesítménye már 4 mm-es kopásszint alatt
jelentősen lecsökken – vagyis minél kisebb a mintázati mélység,
annál hosszabb a gépjármű fékútja és megnő a baleset
bekövetkezésének esélye.
Biztonságos, nyugodt utazása érdekében azt ajánljuk, hogy
a téli időszak előtt ellenőriztesse gumiabroncsai kopottságát!
A Škoda Eredeti szerelt
kerekek előnyei
A gumiabroncsok elhasználódását nagyban meggyorsító
igénybevétel a szezononkénti fel- és leszerelés, ezért hosszabb
távon jobban megéri a szerelt kerekek használata.
Az általunk ajánlott szerelt kerekek gyártása és szerelése
éppoly gondossággal történik, mint az új autók kifejlesztése.
Gyártásuk a legszigorúbb minőségi elvárásoknak is megfelelő
beszállítók gyártósorain, a legfejlettebb technológiával
történik. A Volkswagen konszern, valamint az általa választott
gyártócégek termékei mind rendelkeznek a legújabb ISO
gyártási tanúsítványokkal és jogosítványokkal.
A márkaszervizben történő tárolás
előnyei
Márkaszervizeinkben az értékmegőrző keréktároláshoz
hozzá tartozik a tisztítás, az állapotfelmérés. A szezon
közeledtével felhívják figyelmét a közelgő kerékcsere
szükségességére és a várakozás elkerülése érdekében
időpontot is egyeztetnek Önnel. Amíg márkaszerviz hálózatunk
valamelyik kulturált, kényelmes ügyfélterében várakozik,
tájékoztatják az aktuális szervizakciókról is.
Škoda Eredeti tartozékok
Használja ki a gyári eredeti tartozékok által kínált lehetőségeket a praktikum, a komfort, a biztonság és a dizájn területén.
Tartozékvásárlás előtt tájékozódjon márkaszervizében, hogy megtalálja az autójához való kiegészítőt!
Prémium gumiabroncs garancia
Continental gumikra!
Ha Continental gumiabroncsokkal szerelt kerékgarnitúrát vagy gumiabroncsokat vásárol márkaszerviz
hálózatunkban, véletlen események bekövetkeztekor – szögtől, útpadkától vagy akár rongálástól bekövetkező
sérülések esetén is – 1+1 éven át megkíméljük a váratlan pluszkiadástól. Márkaszervizeinkben a gumiabroncs
maradék profilmélységének függvényében jelentős kedvezménnyel – egy néhány napos gumiabroncsnál
például a felszerelési díj megfizetésével – pótolhatja a sérült darabokat.
A szolgáltatás részleteiről és feltételeiről érdeklődjön márkaszervizeinkben!
Škoda Eredeti
kerékcsavar kupakok
A kerékcsavar eltakarására
szolgáló kupakok matt és
fényes, fekete és ezüstszürke
színekben.
Škoda Eredeti
szelepsapka készlet
(000071215C)
4 darabos szelepsapka
készlet, Škoda  emblémával.
Minden modellhez
alkalmazható.
Škoda Eredeti
kerékőrcsavar készlet
A kerekek lopás elleni
védelmét szolgáló, egyedi
kulcsbetétet igénylő csavarok
és adapter.
Škoda Eredeti
keréktároló táska
készlet
(3P0073900 14-18”
5LA073900 19-21” méretig)
4 részes készlet. Mosható,
strapabíró poliészterből
készült, zöld-fekete színben.
A csavarok tárolására szolgáló
zsebbel, kerékpozíciót jelző
ábrákkal.
20
24
.10
.16
.
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
Škoda FABIA (PJ)
1 Škoda Hadar 5,5x15 5/100/40 ezüst 185/65 R15 88T Bridgestone Blizzak LM005 CA1856515PJ05 385 890 Ft
2 Škoda Canis 6x16 5/100/45 ezüst 195/55 R16 91H Bridgestone Blizzak LM005 CA1955516PJ05 515 490 Ft
3 Škoda Procyon 7x17 5/100/51 ezüst 215/45 R17 91V Bridgestone Blizzak LM005 CA2154517PJ05 566 290 Ft
4 AZW Peak 5,5x15 5/100/40 ezüst 185/65 R15 88T Semperit Speed Grip 5 1856515PE40SG5 265 590 Ft
5 AZW Peak 5,5x15 5/100/40 fekete 185/65 R15 88T Semperit Speed Grip 5 1856515PE40SGB 266 490 Ft
acél keréktárcsa 5,5x15 5/100/40 fekete 185/65 R15 88T Semperit Speed Grip 5 2Q007375F03CS 247 490 Ft
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vagy 4 darab dísztárcsára vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben
eltérőek lehetnek. Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget
vállalni. Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft. Az információk 2025. április 30-ig érvényesek.
Škoda FABIA téli szerelt kerekek
4
20
24
.0
9.
25
.
2 3 1 5
1 32
Škoda SCALA téli szerelt kerekek
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
Škoda SCALA
1 Škoda Nanuq 6x16 5/100/38 ezüst 195/60 R16 89H Bridgestone Blizzak LM005 CA1956016NW05 499 490 Ft
2 Škoda Stratos 6,5x17 5/100/40  ezüst 205/50 R17 93V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2055017NW05 506 990 Ft
2 Škoda Stratos 6,5x17 5/100/40  fekete 205/50 R17 93V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2055017NW05B 590 190 Ft
3 AZW Peak 6x16 5/100/35  ezüst 195/60 R16 89H Semperit Speed Grip 5 1956016PE35SG5 344 390 Ft
3 AZW Peak 6x16 5/100/35  ezüst 195/60 R16 89H Conti WinterContact TS870 1956016PE35870 399 990 Ft
acél keréktárcsa 6x15 5/100/38  fekete 195/65 R15 95T Bridgestone Blizzak LM005 CS1956515NW052 214 890 Ft
acél keréktárcsa 6x16 5/100/35 fekete 195/60 R16 89H Bridgestone Blizzak LM005 CS1956016NW05 362 490 Ft
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vagy 4 darab dísztárcsára vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben
eltérőek lehetnek. Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget
vállalni. Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft. Az információk 2025. április 30-ig érvényesek.20
24
.10
.16
.
1 4
Škoda KAMIQ téli szerelt kerekek
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vagy 4 darab dísztárcsára vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben
eltérőek lehetnek. Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget
vállalni. Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft. Az információk 2025. április 30-ig érvényesek.
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
Škoda KAMIQ
1 Škoda Nanuq 6x16 5/100/38 ezüst 195/60 R16 89H Bridgestone Blizzak LM005 CA1956016NW05 499 490 Ft
2 Škoda Stratos 6,5x17 5/100/40  ezüst 205/55 R17 91T Bridgestone Blizzak LM005 CA2055517NW05 514 790 Ft
3 Škoda Stratos 6,5x17 5/100/40  fekete 205/55 R17 91T Bridgestone Blizzak LM005 CA2055517NW05B 593 490 Ft
4 Škoda Blade 7x18 5/100/39  fekete 215/45 R18 93V Bridgestone Blizzak LM005 CA2154518NW05B 744 890 Ft
5 AZW Peak 6x16 5/100/35  ezüst 195/60 R16 89H Semperit Speed Grip 5 1956016PE35SG5 344 390 Ft
AZW Peak 6x16 5/100/35  ezüst 195/60 R16 89H Conti WinterContact TS870 1956016PE35870 399 990 Ft
acél keréktárcsa 6x16 5/100/35 fekete 195/60 R16 89H Bridgestone Blizzak LM005 CS1956016NW05 362 490 Ft
53 2
20
24
.10
.16
.
1 2 3 4 5
Škoda OCTAVIA téli szerelt kerekek
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vagy 4 darab dísztárcsára vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben
eltérőek lehetnek. Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget
vállalni. Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft. Az információk 2025. április 30-ig érvényesek.
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
Škoda OCTAVIA IV / Kombi
1 Škoda Velorum 6,5x16 5/112/46 ezüst 205/60 R16 92H Bridgestone Blizzak LM005 CA2056016NX05 477 890 Ft
2 Škoda Lyra 6,5x17 5/112/46 ezüst 205/55 R17 95V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2055517NX05L 585 490 Ft
3 Škoda Perseus 7,5x18 5/112/48  ezüst 225/45 R18 95V Bridgestone Blizzak LM005 CA2254518NX052 692 790 Ft
4 Škoda Perseus 7,5x18 5/112/48  antracitszürke 225/45 R18 95V Bridgestone Blizzak LM005 CA2254518NXB05 744 890 Ft
5 AZW Peak 6,5x16 5/112/46 ezüst 205/60 R16 96H XL Semperit Speed Grip 5 2056016PE46SXL 347 790 Ft
AZW Peak 6,5x16 5/112/46 ezüst 205/60 R16 96H XL Conti WinterContact TS870 2056016PE4670 403 890 Ft
acél keréktárcsa 6,5x16 5/112/46 fekete 205/60 R16 96H XL Semperit Speed Grip 5 2056016ST46SG5 293 790 Ft
20
24
.10
.16
.
1 2 3 4
Škoda SUPERB téli szerelt kerekek
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vagy 4 darab dísztárcsára vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben
eltérőek lehetnek. Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget
vállalni. Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft. Az információk 2025. április 30-ig érvényesek.
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
Škoda SUPERB III / Kombi
1 Škoda Orion 6,5x16 5/112/41 ezüst 215/60 R16 99H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA21560163V05 557 890 Ft
2 Škoda Helios 6,5x17 5/112/41 ezüst 215/55 R17 98H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA21555173V05 652 290 Ft
3 Škoda Pegasus 8x18 5/112/44 ezüst 235/45 R18 98V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA23545183V05 749 590 Ft
4 AZW Peak 6,5x16 5/112/41 ezüst 215/60 R16 99H XL Semperit Speed Grip 5 2156016PE41SG5 380 590 Ft
4 AZW Peak 6,5x16 5/112/41 ezüst 215/60 R16 99H XL Conti WinterContact TS830P 2156016PE4130 455 090 Ft
4 AZW Peak 7x17 5/112/40  ezüst 215/55 R17 98V XL Semperit Speed Grip 5 2155517PE40SG5 459 090 Ft
acél keréktárcsa 6,5x16 5/112/41 fekete 215/60 R16 99H XL Semperit Speed Grip 5 21560163C0SG5 323 390 Ft
20
24
.10
.16
.
1 2 3 4 5 6 7
ÚJ Škoda SUPERB téli szerelt kerekek
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vagy 4 darab dísztárcsára vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben
eltérőek lehetnek. Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget
vállalni. Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft. Az információk 2025. április 30-ig érvényesek.
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
Škoda SUPERB IV / Kombi
1 Škoda Sagita 7x16 5/112/43 ezüst 215/60 R16 99H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2156016NZ05 493 590 Ft
2 Škoda Crystal 7x17 5/112/43 ezüst 215/55 R17 98V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2155517NZ05 571 290 Ft
3 Škoda Crystal 7x17 5/112/43 fekete 215/55 R17 98V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2155517NZ05B 573 490 Ft
4 Škoda Dofida 8x18 5/112/44 antracitszürke 235/45 R18 98V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2354518NZ05A 738 990 Ft
5 Škoda Helix 8x19 5/112/44 ezüst 235/40 R19 96V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2354019NZ05 853 990 Ft
6 Škoda Helix 8x19 5/112/44 fekete 235/40 R19 96V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2354019NZ05B 768 790 Ft
7 AZW Peak 7 x16 5/112/43 ezüst 215/60 R16 99H XL Semperit Speed Grip 5 2156016PE43SG5 392 490 Ft
7 AZW Peak 7 x16 5/112/43 RDKS ezüst* 215/60 R16 99H XL Semperit Speed Grip 5 215606PE43SG5R 472 290 Ft
7 AZW Peak 7,5 x17 5/112/41 ezüst 215/55 R17 98V XL Semperit Speed Grip 5 2155517PE41SG5 468 890 Ft
7 AZW Peak 7,5 x17 5/112/41 RDKS ezüst* 215/55 R17 98V XL Semperit Speed Grip 5 215557PE41SG5R 548 690 Ft
20
24
.10
.16
.
* nyomásézékelő szenzorral szerelve
5 1 2 3 4
Škoda KAROQ téli szerelt kerekek
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vagy 4 darab dísztárcsára vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben
eltérőek lehetnek. Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget
vállalni. Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft. Az információk 2025. április 30-ig érvényesek.
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
Škoda KAROQ
1 Škoda Nanuq 6x16 5/112/43 ezüst 215/60 R16 99H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2156016NU05 525 990 Ft
2 Škoda Kuma 7x17 5/112/45 ezüst 215/55 R17 98V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2155517NU05K 627 190 Ft
3 Škoda Mytikas 7x18 5/112/45 ezüst 215/50 R18 92V Bridgestone Blizzak LM005 CA2155018NU05 816 290 Ft
3 Škoda Mytikas 7x18 5/112/45 ezüst 225/50 R18 99H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2255018NU05 841 190 Ft
4 AZW Peak 7x17 5/112/45 ezüst 215/55 R17 98V XL Semperit Speed Grip 5 2155517PE45SG5 457 190 Ft
4 AZW Peak 7x17 5/112/45 ezüst 215/55 R17 98V XL Conti WinterContact TS870P 2155517PE4570V 557 690 Ft
5 AZW Diamant 7x17 5/112/45 ezüst 215/55 R17 98V XL Conti WinterContact TS870 2155517PS4570 580 290 Ft
acél keréktárcsa 6x16 5/112/43 fekete 215/60 R16 99H XL Brdigestone LM005 CS2156016NU05 371 190 Ft
20
24
.10
.16
.
1 2 3 4
Škoda KODIAQ téli szerelt kerekek
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vagy 4 darab dísztárcsára vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben
eltérőek lehetnek. Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget
vállalni. Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft. Az információk 2025. április 30-ig érvényesek.
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
Škoda KODIAQ
1 Škoda Nanuq 6,5x17 5/112/38 ezüst 215/65 R17 103H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2156517NS05 619 777 Ft
1 Škoda Nanuq 6,5 x 17" 5/112/38 RDKS ezüst* 215/65 R17 103H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2156517NS05R 706 327 Ft
2 Škoda Triton 7,0 x 18" 5/112/43 ezüst 235/55 R18 104H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2355518NS05 761 963 Ft
2 Škoda Triton 7,0 x 18" 5/112/43 RDKS ezüst* 235/55 R18 104H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2355518NS05R 848 515 Ft
3 Škoda Triglav 7,0 x 19" 5/112/43  fekete 235/50 R19 103H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2355019NS05 986 582 Ft
3 Škoda Triglav 7,0 x 19" 5/112/43 RDKS fekete* 235/50 R19 103H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2355019NS05R 1 073 132 Ft
4 AZW Peak 7,0 x 17" 5/112/40  ezüst 215/65 R17 99H Semperit Speed Grip 5 SUV 2156517PESG5 500 079 Ft
4 AZW Peak 7,0 x 17" 5/112/40  ezüst 215/65 R17 99H Conti WinterContact TS870P 2156517PE4070P 585 728 Ft
5 AZW Peak 7,0 x 18" 5/112/43 fekete 235/55 R18 100H Conti WinterContact TS870P 2355518PE4370 685 187 Ft
acél keréktárcsa 6,5 x 17" 5/112/38 fekete 215/65 R17 103H XL Bridgestone Blizzak LM005 CS2156517NS05W 453 847 Ft
* nyomásézékelő szenzorral szerelve
20
24
.10
.16
.
5
* nyomásézékelő szenzorral szerelve
1 2 3 4
976
ÚJ Škoda KODIAQ téli szerelt kerekek
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vagy 4 darab dísztárcsára vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben
eltérőek lehetnek. Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget
vállalni. Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft. Az információk 2025. április 30-ig érvényesek.
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
ÚJ Škoda KODIAQ
1 Škoda Triffid 6,5x17 5/112/38 ezüst 215/65 R17 103H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2156517PS05 602 490 Ft
2 Škoda Triffid 6,5x17 5/112/38 fekete 215/65 R17 103H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2156517PS05B 556 390 Ft
3 Škoda Gigaro 7,5x18 5/112/40 ezüst 235/55 R18 104H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2355518PS05 673 590 Ft
4 Škoda Gigaro 7,5x18 5/112/40 fekete 235/55 R18 104H XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2355518PS05B 675 690 Ft
5 Škoda Atria 7,5x19 5/112/40 ezüst 235/50 R19 103V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2355019PS05 863 490 Ft
6 Škoda Atria 7,5x19 5/112/40 fekete 235/50 R19 103V XL Bridgestone Blizzak LM005 CA2355019PS05B 858 290 Ft
7 Škoda Venus 8x20 5/112/41 ezüst 235/45 R20 100V XL Continental ContiWinterContact TS870P CA2354520PS70 905 390 Ft
8 Škoda Venus 8x20 5/112/41 fekete 235/45 R20 100V XL Continental ContiWinterContact TS870P CA2354520PS70B 940 190 Ft
9 AZW Peak 6,5x17 5/112/38 ezüst 215/65 R17 99H Semperit Speed Grip 5 SUV 2156517PE38SG5 456 890 Ft
9 AZW Peak 7x17 5/112/40  ezüst 215/65 R17 99H Semperit Speed Grip 5 SUV 2156517PESG5 462 990 Ft
9 AZW Peak 7x17 5/112/40  RDKS ezüst* 215/65 R17 99H Semperit Speed Grip 5 SUV 2156517PESG5R 540 890 Ft
9 AZW Peak 7x17 5/112/40  ezüst 215/65 R17 99H Conti WinterContact TS870P 2156517PE4070P 540 490 Ft
10 AZW Peak 7,5x18 5/112/40 fekete 235/55 R18 104V XL Semperit Speed Grip 5 2355518PE40SG5 588 790 Ft
10 AZW Peak 7,5x18 5/112/40 RDKS fekete* 235/55 R18 104V XL Semperit Speed Grip 5 235558PE40SG5R 668 590 Ft
10 acél keréktárcsa 6,5x17 5/112/38 fekete 215/65 R17 103H XL Bridgestone Blizzak LM005 CS2156517NS05W 447 690 Ft
20
24
.10
.16
.
5
108
* nyomásézékelő szenzorral szerelve
1 2 3 4
Škoda ENYAQ téli szerelt kerekek
Vásárlás előtt minden esetben kérjen bővebb tájékoztatást márkaszervizében! A feltüntetett árak 4 darab szerelt kerékre vagy 4 darab dísztárcsára vonatkoznak, ajánlott bruttó kiskereskedelmi árak, de az egyes márkaszervizekben
eltérőek lehetnek. Az oldalakon látható képek illusztrációk, a valós termék megjelenése eltérő lehet. Kiadványunkat a legnagyobb odafigyelés mellett készítjük, de az esetleges nyomdai hibákért nem áll módunkban felelősséget
vállalni. Kiadja a Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft. Az információk 2025. április 30-ig érvényesek.
modell keréktárcsa felszerelt gumiabroncs cikkszám ajánlott bruttó
kiskereskedelmi ár
Enyaq iV 1 Škoda Crystal 62 kWh 8x19 5/112/45 SEAL ezüst 235/55 R19 101T (+) SEAL Bridgestone Blizzak LM005 CA2355595A5SC 948 990 Ft
Enyaq iV 2 Škoda Crystal 62 kWh 8x19 5/112/45 SEAL fekete 235/55 R19 101T (+) SEAL Bridgestone Blizzak LM005 CA2355595A5SA 968 090 Ft
Enyaq iV / Coupé iV 1 Škoda Crystal 82 kWh 8x19 5/112/45 SEAL ezüst VA: 235/55 R19 101T & HA: 255/50 R19 103T (+) SEAL Bridgestone Blizzak LM005 CA23525595A5SC 935 790 Ft
Enyaq iV / Coupé iV 2 Škoda Crystal 82 kWh 8x19 5/112/45 SEAL fekete VA: 235/55 R19 101T & HA: 255/50 R19 103T (+) SEAL Bridgestone Blizzak LM005 CA23525595A5SA 926 490 Ft
Enyaq iV / Coupé iV 3 Škoda Asterion 82 kWh 8x20 & 9x20 5/112/45_42 SEAL ezüst VA: 235/50 R20 100T & HA: 255/45 R20 101T FR Conti WinterContact TS850P SEAL CA23525520A5S 1 082 190 Ft
Enyaq iV / Coupé iV 4 Škoda Asterion 82 kWh 8x20 & 9x20 5/112/45_42 SEAL fekete VA: 235/50 R20 100T & HA: 255/45 R20 101T FR Conti WinterContact TS870P SEAL CA2352552A5SB7 1 110 990 Ft
Enyaq iV 5 AZW Peak 8x19 5/112/45  62 kWh fekete 235/55 R19 101T Conti WinterContact TS870P ContiSeal (AirStop) 2355519PE4570 715 190 Ft
Enyaq iV / Coupé iV 5 AZW Peak 8x19 5/112/45  82 kWh fekete 235/55 R19 101T & 255/50 R19 103T Conti WinterContact TS870P ContiSeal (AirStop) 2352559PE4570 722 190 Ft
Enyaq iV / Coupé iV acél keréktárcsa 62 kWh 8x19 5/112/45 fekete 235/55 R19 101T & 255/50 R19 103T Bridgestone Blizzak LM-005 B-Seal (Airstop) 1EA07369P03CS 724 890 Ft
20
24
.10
.16
.
5